
Papildinājums muitas tarifos.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57 un 92) vispārējo noteikumu 23. pantu
pap ildināt ar piezīmi:

23. pants
Piezīme. Latvijas diplomātisko, konsulāro un militāro pārstāvību darbiniekiem

ārzemēs, mainot dzīves vietu iecelšanas, pārcelšanas vai atlaišanas gadī-
jumā, viņu lietotās dzīves iekārtas mantas un mājas lietas pēc pārstāvības
un Ārlietu ministrijas apliecināta saraksta ielaižamas bez muitas nodokļa.
Ja vienreiz ievestās mantas netiek no Latvijas izvestas, tad otrreizēja
šādu mantu ievešana nav pielaižama.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 27. februārī.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par 1929./30. g. budžeta neizlietotā
atlikuma sadalīšanaslikutnaizvešanu

dzīvē.
1. Likumā par 1929./30. g. budžeta

neizlietotā atlikuma sadalīšanu (Lik. kr.
1931. g. 37) atvēlēto summu izlietošanā
un norēķinos jāpilda visi pastāvošie
likumi, kas nosaka budžeta summu izlie-
tošanas uu norēķinu kārtību, ar 2. pantā
minēto grozījumu attiecībā uz darījumu
slēgšanas un norēķinu nokārtošanas ter-
miņiem.

2. Darījumus uz atvēlēto summu
rēķina var slēgt līdz 1931. g. 1. oktobrim,
ar noteikumu, ka līdz šim termiņam jā-
nokārto visi rēķini un jāiemaksā summu
atlikumi atpakaļ valsts rezerves fondā.

3. Visi izdevumi padoti Valsts kon-
troles revīzijas noteikumiem.

4. Pārskati un dokumenti par summu
faktisko izlietošanu jāiesūta Valsts kon-
trolei kā pielikumi pie 1930./31. s. gada
budžeta faktiskās izpildīšanas pārskatiem,
grupējot izdevumus pēc 1930./31. s. gada
budžeta izdevumu klasifikācijas. Pārskatu
noraksts iesūtāms Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamentam tādā
Pašā kārtībā.

5. Likumā atvēlēto summu uzglabā-
šanai atverami Latvijas bankā attiecīgi
speciāli tekoši konti.

6.
^

Visas pirms šo noteikumu spēkā
nākšanas citos kontos ieskaitītās brīvās
summas nekavējoties pārskaitāmas attie-
cīgā speciālā kontā (5. p.), stingri ievē-
lot brīvo summu uzglabāšanā kases
vienības principu.

Noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
menā.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums JV° 50
1931. g. 2. martā.

Papildinājums noteikumos „Ieved-
muitas atmaksa Liepājas kara ostas
darbnīcām par ārzemju vagonu daļām,
Piederumiem un materiāliem, kas iebū-
včti uz ārzemēm izvedamos ledus
vagonos" (rīk.M 167 30. izslud.l930.e.

„VaId. Vēstn." 157. numurā).

Papildinot rīkojumu JVe 167 30. g., no-

^
" ka Liepājas kara ostas darbnīcāmz minētā rīkojumā pievesto noteikumu

? a,riata atmaksājama ievedmuita ari par
ePājas kara ostas darbnīcu 1931. g.

30. janvāra rakstā Ne 1465 pievestām
vagonu daļām, kuras minētās darbnīcas
būs izlietojušas ledus vagonu būvei.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Noteikumi par 1929.'30. g. budžeta neiz-
lietotā atlikuma sadalīšanas likuma
izvešanu dzīvē.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pārgrozījumi pilsētu tirgu saraksta.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments paziņo, ka iekšlietu ministrija
atļāvusi Varakļānu pilsētai turpmāk no-
turēt gada tirgus šādos datumos: 7. jan-
vārī, Pelnu dienā, 26. aprīlī, 13. septem-
bri un pirmā pirmdienā pēc 1. oktobra.
Nedēļas tirgi turpmāk noturami piektdienās.

Rīgā, 1931. g. 3. martā. JMi> 86760.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Pasta ziņas.
1931. g. februāra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 18 vēstules bez adresēm,
b) 25 pastkartes bez adresēm,
c) 2 bandroles bez adresēm,
d) 10 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām,
e) 69 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
f) 3 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
g) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
h) 1 vēstule ar pilnīgi caurspīdīgu

aploksni,
i) 1 bandrole, saturoša stikla pudelī-

tes ar šķidrumu, nepietiekošā
iesaiņojumā.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Pasta ziņas.
Š. g. februāra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

4 vēstules bez adresēm,
5 atklātnes ,, „

Bez tam izsniegts atpakaļ nosūtītājiem:
3 vēstules, 11 atklātnes un 8 banderoles
bez saņēmēju adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 26. februāra lēmumu,
izbeidz pēc akc. sodu lik. 4. un 8. p. apsūdzētā
Hirša Mozus d. Astei ka meklēšanu caur slu-
dinājuma (skat. „Vald. Vēstn." 1920. gada
265. numurā).

1931. g. 2. martā. . \"c 6178.
Akts .V 82 1920. g. 3. g. 3. d.

Tiesas ioceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Kultūras fonda domes sēde
1931. g. 2. martā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež I pak. pamatskolu
bibliotēkas sekojošām pamatskolām:

Rīgas apr.
1. Ogres pils. 6-kl. pamatskolai.
2. Bebru pag. Jaunbebru 6-kl. pamat-

skolai.
3. Ķēču pag. Annas pamatskolai.
4. Skultes pag. I. pamatskolai.

Cēsu apr.
5. Jaunpiebalgas draudzes pamatskolai.
6. Rankas pag. Lutera pamatskolai.
7. Valsts Spāres pamatskolai.
8. Cēsu pils. II pamatskolai.

Madonas apr.
9. Adulienas pag. Sveķu 6-kl. pamat-

skolai.
10. Galgauskas pag. Veišu 6-kl. pamat-

skolai.
11. Lubānas pag. Centra I pak. pamat-

skolai.-
12. Madonas pils. 6-kl. pamatskolai.
13. Vecgulbenes 6-kl. pamatskolai.

Valmieras apr.
14. Alojas pag. Ausekļa I pak. pamat-

skolai.
15. Puiķeles pag. I pak. pamatskolai.
16. Mazsalacas pag. Rauskas I pak.

pamatskolai.
17. Rozēnu pag. I pak. pamatskolai.
18. Vilzēnu pag. I pak. pamatskolai.

Valkas apr.
19. Gaujienas pag.Umalnieku 6-kl.pamat-

skolai.
20. Ilzenes pag. 6-kl. pamatskolai.
21. Kārķu pag. I pak. pamatskolai.
22. Smiltenes pag. 6-kl. pamatskolai.
23. Smiltenes pag. Bērzaunes 6-kl. pamat-

skolai.
Jelgavas apr.

24. Svētes pag. I pak. pamatskolai.
25. Tērvetes pag. 6-kl. pamatskolai.
26. Zaļenieku pag. Abgunstes I pak.

pamatskolai.

Tukuma-Talsu apr.
27. Zantes pag. Jaundziru pamatskolai.
28. Matkules pag. Briņķu-Pedvāles pa-

matskolai.
29. Ņurmuižas pag. Dzedru pamatskolai.
30. Arlavas pag. Tiņģeres pamatskolai.

Kuldīgas-Aizputes apr.
31. Sakas pag. I pamatskolai.
32. Pāvilostas 6-kl. pamatskolai.
33. Dzērves pag. Dzērves-Cīravas pamat-

skolai.
34. Kursīšu 11 pak. pamatskolai.
35. Snēpeles 6-kl. pamatskolai.

Liepājas apr.
36. Liepājas pils. Raiņa pamatskolai.
37. Liepājas pils. Čakstes pamatskolai.
38. Liepājas pils. XII pamatskolai.
39. Medzes pag. Kapsēdes pamatskolai.

Ventspils apr.

40. Dundagas pag. Dundagas 6-k!.pamat-
skolai.

41. Popes pag. 6-kl. pamatskolai.
42. Užavas pag. 6-kl. pamatskolai.
43. Užavas pag. Sārnates 6-kl. pamat-

skolai.
Ilūkstes apr.

44. Aknistes pag. Kalna-Ģeidanu pamat-
skolai.

45. Kaplavas pag. Pristaņas pamatskolai.
46. Kurcuma pag.Krivinišku pamatskolai.
47. Demenes pag. Zemgales pamatskolai.

Bauskas apr.
48. Taurkalnes pag. Vasku I pak. pamat-

skolai.
49. Mežotne? pag. 6-kl. pamatskolai.

Daugavpils apr.
50. Izvoltas pag. Unguru pamatskolai.
51. Skaistas pag. Livčanu pamatskolai.
52. Aulejas pag. Jakoveļu pamatskolai.
53. Kalupes pag. Stūrīšu pamatskolai.
54. Līvānu pag. Madaļiņas pamatskolai.
55. Preiļu pag. Piņānu pamatskolai.
56. Ungurmuižas pag. Antužu pamat-

skolai.
Ludzas apr.

57. Zvirgzdienas pag. Ūdeņu 1 pak. pa-
matskolai.

58. Rundēnu pag. Vertulovas jauktu
taut. pamatskolai.

59. Nirzas pag. Raipoles I pak. pamat-
skolai.

60. Šķaunes pag. Muiženieku I pak.
pamatskolai.

Rēzeknes apr.

61. Rēzeknes pils. I latv. pamatskolai.
62. Stirnienes pag. Broku I pak. pamat-

skolai.
63. Vidsmuižas pag. Grozu-Bernānu pa-

matskolai.
64. Maltas pag. Miškanu I pak. pamat-

skolai.
65. Ozolmuižas pag. Ratinieku pamat-

skolai.
66. Rēznas pag. Bulānu pamatskolai.

Jaunlatgales apr.

67. Baltinavas pag. Svilpovas pamat-
skolai.

68. Viļakas pag. Vecumu 1 pak. pamat-
skolai.

69. Viļakas pag. Višķu I pak.pamatskolai.
70. Viļakas pag. Kiju I pak. pamatskolai.
71. Balvu pag. 6-kl. pamatskolai.
72—75. Latviešu pamatskolām Lietavā.

II. Dome piespriež II pak. pamat-
skolu bibliotēkas sekojošām skolām:

Rīgas apr.
1. Katlakalna pag. Pļavniekkalna 6-kl.

pamatskolai.
2. Rembates pag. 6-kl. pamatskolai.
3. Madlienas pag. Zādzenes 6-kl. pamat-

skolai.
4. Nītaures pag. 6-kl. pamatskolai.

Cēsu apr.
5. Vecpiebalgas pag. Ogrēnu 6-kl. pa-

matskolai.
6. Druvienas 6-kl. pamatskolai.

Madonas apr.

7. Dzelzavas 6-kl. pamatskolai.
8. Kraukļu pag. Viļuma 6-kl. pamat-

skolai.
Valmieras apr.

9. Limbažu pils. pamatskolai.
10. Naukšēnu pag. Mirka 6-kl. pamat-

skolai.
Valkas apr.

11. Alsviķu pag. 6-kl. pamatskolai.
12. Mālupes pag. 6-kl. pamatskolai.

Jelgavas apr.
13. Mežmuižas 6-kl. pamatskolai.
14. Jaunauces 6-kl. pamatskolai.

Tukuma-Talsu apr.
15. Spāres 6-kl. pamatskolai.
16. Mērsraga 6-ki. pamatskolai.

Kuldīgas-Aizputes apr.
17. Padures 6-kl. pamatskolai.
18. Bases 6-kl. pamatskolai.

Liepājas apr.

19. Liepājas pils. Raiņa pamatskolai.
20. Liepājas pils. Čakstes pamatskolai.

Ventspils apr.
21. Dundagas pag. Ģipkas 6-kl. pamat-

skolai.
22. Ances pag. Virpes 6-kL pamatskolai.

Bauskas apr.
23. Ceraukstes pag. Pamūšas 6-kl. pa-

matskolai.
24. Valsts Vetbornas 6-kl. pamatskolai.
25. Valsts Salienas 6 kl. pamatskolai.

papildinājums muitas tarifos.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

„adu. 22,— par Ls
Ķ gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēri 6— i i2 gadu .... 10 —
ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru . . . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

. c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības Jgjig oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Slš^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N2 2. Tālrunis 20032 ^^S^ļģS0$^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^ļgr^ Atvērts no pulksten 9—3



III. Dome piespriež šādus pabalstus:
Budž. 1. Tautas bibliotēku turpināšanai. Ls

Atlikums no š. g. tautas bibliotēku sērijas komplektēšanas 40°0
1. Latgales apgabaltiesas darbinieku bibliotēkai Daugavpilī 3C0
2. Ivandes bibliotēkas b-bai bibliotēkas paplašināšanai -™0
3. Mālpils-Kniediņu izgl. b-bai bibliotēkas paplašināšanai 300
4. Kapa skolai bibliotēkas naplašināšanai . -_? .
5. Latv. arodbiedrību centrāibirojam Rūzas apvienotai strādnieku bibliotēkai

un lasītavai -'^9
6. Cīravas strādnieku kooperatīvam ,.Arodnieks'* bibl. papildināšanai ... 300
7. Latv. jaun. sav. Rudbāržu organizācijai bibl. paplašināšanai 300
8. Lietuvas latv. izglītības b-bai „Rits", c. Akmeni, Mažeikiu apskr. bibliotēkai 400
9. Latv. studentu biedrībai Vīnē bibliotēkai 500
10. Dzelzavas bibl. b-bai bibliotēkai

^M. Durbes skolu un izgl. b-bai bibliotēkas paplašināšanai 300
12. Vidzemes kurlmēmo biedrībai laikraksta „Kurlmēmo Dzīve" izdošanai . 400

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība.
Poļu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 1930. g. 26. maijā

paredzētie Ls 1000 sadalāmi sekojošā kārtā:

1. Latvijas poļu paidagoģiskai biedrībai 300
2. Rīgas poļu skolotāju savienībai ļj*ļ.
3. Poļu skolotāju savienības sekcijai Daugavpilī 00
4. Latv. poļu izgl. b-bas Juchniku nodaļai '00
5. Latv. poļu akadēmiskai b-bai '00
6. Poļu katoļu jaunatnes b-bai „Atturība" Liepājā
7. Poļu jaunatnes savienībai Liepājā
8. Latv. poļu savienības Uškacovas nodaļai 100

Budž. 8. Prēmijas.

a) zinātniskām grāmatām.
1) Vairāk zinātniekiem par rakstu krājumu ,,Latvieši" 1000
2) Arvedam Švābem par grāmatu ,,Zemes attiecību un zemes reformu vēsture

Latvijā" 10°0
3) Dr ing. M. Bimanim par grāmatu ,,Sanitārtechniskas labierīcības atse-

višķās saimniecībās 500

b) skaņu mākslas ražojumiem.

1) Jānim Mediņam par darbu „Koncerts violončellam ar orķestra pavadījumu" 1000
2) Jānim Kalniņam par darbu „Lietainā vakarā" 1000
3) E. Melngailim par kora dziesmām ,,Ver vārtus mēnesi", „Pyut, pyuti",

,,Prom paceļu" un zolo dziesmām „Saules krēslis", „Bērzs un varavīksna",
„Pie loga", „Ziemas naktī", ,,Man mirdzēja zvaigzne" ........500

c) tēlojošo mākslu darbiem.
1) T. Zaļkalnam par J. Akuratera ģīmetni bronzā 500
2) H. Markvartam par gleznu „Dabas skats" 500
3) 0. Pladeram par gleznu ,,Parīzes skats" . 500
4) R. Zariņam par Latviešu pasaku illustrācijām 500
5) J. Liepiņām par gleznu ., Krogā" 500

d) belletristikai.
1) Antonam Bārdām par grāmatu _,,Dziesmu Dievs" 1000
2) Andrejam Upītim par drāmu ,,Žanna d'Ark" " 1000

Ls 500 pārnesami uz nāk. g. budžetu šaī pašā postenī.

Budž. 10, b. Archīvu pētīšana Latvijas lietās.
1. Vatikāna archīva pētīšanas darbu turpināšanai 3000
2. A. Švābem pētījumiem Polijas archīvos par Vidzemes 16. g. s. saimn.

apstākļiem (ar sev. noteik.) 1800
3. J.Juškevičam materiālu vākšanai Berlines, Mūnchenes un Rostokas archīvos

par Kurzemes herc. Jēkaba laikmetu 800
4. Prof. A. Spekem pētījumu turpināšanai Polijas archīvos 2000
5. B. Brežgo par izrakstiem poļu archīvos (ar sev. noteik.) 400

Budž. 14. Rezerves fonds.
Atlikums Ls 371.

1. Kr. Barona Latvju Daiņu VI sējuma 12. eksemplāru pirkšanai 360
Atlikumu Ls 11 ieskaitīt nāk. budž. gada ienākumos.

IV. Vīpingas lauks, skolai, Rēzeknes apr., 26. V. 30. piespriesto vidusskolu
bibliotēku Dome nodod Balvu ģimnāzijai.

Biedrībai ,,Ropažu Jaunatne" Dome piešķir likvid. Latv. jaun. sav. Ropažu
organizācijas bibliotēku.

Pulkvedim Kamolam 2. VI. 30. ārzemju komandējumam piespriestos Ls 1000
Dome nodod inž.-mēchaniķim kapteinim Pinkām studijām Parīzes akadēmijā.

Dome nolemj vēl abonēt 1931. g. tautas bibliotēkām 100 eks. ,,Domas" par Ls 750.

V. Dome noraida 36 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu.)

VI. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 15. aprīlī.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 5. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Marijas L e i k o viesizrādē
F. Bruknera ,,Anglijas Elizabete".—
Piektdien, 6. martā, pulksten 7.30 vakarā Arnolda
un Bacha komēdija ,,T a u p i b a s kurators".
E. Feldmaņa režijā. Piedalās pirmie spēki. —
Sestdien, l'. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē J. Raiņa ,.Jāzeps un viņa
brāļi". — Svētdien, 8. martā, pulksten 2 dienā,
Marijas Leiko viesizrādē F. Bruknera,,A n gl i-
jas Elizabet e". Pulksten 7.30 vakarā Arnolda
un Bacha komēdija ,,Taupības kurator s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 5. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Arvēda Michelsona 25 gadu
skatuves darbības jubilejā pirmo reizi
Arvēda Michelsona vēsturiskā skatu luga ,,Dum-
pīgā Rīgā". Biļetes vēl dabūjamas. — Piekt-
dien, 6. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,S tenka
R ā z i n s". — Sestdien, 7. martā, pulksten 7.30
vakarā 20. reizi komēdija ,,M a 1 d u - M i 1 das
sapņo jums". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Literatūra

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 4. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 5. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,60—100 35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,4<i
100 Holandes guldeņu .... 207,65-208,70
100 Vācijas marku '..... 123,10—123.75
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42-50

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

19. Valters, Nikolajs.
20. Blankenšteins, Ananijs.
21. Eljašovs, Michails.
22. Stiprais, Ļubov.
23. Levins, Debora.
24. Ollenšteins, Jāzeps.
25. Zingels, īzaks.
26. Gūtmanis, Ābrams.
27. Forgačs, Italo.
28. Balodis, Nora.
29. Vinters, Jānis.
30. Gurvičs. Jāzeps.
31. Kiglers, Rūdolfs.
32. Bone, Kārlis.
33. Švarcs, Edgars.
34. Prēvalds. Jānis.
35. Bramanis, Teodors.
36. Matsons, Vladimirs.
37. Melnbrencis, Oskars. t
38. Millers, Vilhelms.
39. Birkmanis, Arturs.
40. Lācgalvs, Aleksandrs.
41. Vanags Konstantīns.
42. Brimers. Heinrichs.
43. Kronbergs. Mārtiņš.
44. Danenbcrcs. Voldemārs.
45. Danenbergs, Kārlis.
46. Dobržinskis. Teodors.
47. Dreibants, Vilhelms.

48. Lerchs, Helmuts.
49. Sproģis, Nikolajs.
50. Panders, Eberhards.
51. Heikings, Vilhelms.
52. Vigants, Arturs.
53. Jevelsons, Jēkabs.
54. Rēmersens. Douve.
55. Ullis, Jānis.
56. Preisbērgs, Jānis.
57. Krupkins (Krecers), Frīda.
58. Sticinskis, Verners.
59. Kronbergs, Nikolajs.
60. Liepiņš, Herberts.
61. Gūtmanis, Izraels.
62 Neuhaus, Arno.
63. Titelbachs, Kurts.
64. Transehe. Heinrichs.
65. Rapoports, Jāzeps
66. Brēms, Huguberts.
67. Brēms, Gerhards.
68. Hafners, Maksis
69. Pusuls, Voldemārs.
70 Elksnīts, Pēteris.
71 Sverdlins, Ļevs.
72. Skujskubre, Andrejs.
73'. Sanders, Tālivalds.
74. Dekerts, Konrāds.
75. Vasiļkovs, Nīls.
76. Sīpols, Richards.
77. Svemps, Leo.
78. Rudakovs, Ļevs
79. Kurzemnieks, Maigons.
80. Breikšs, Jānis.
81. Lange, Erichs.
82. Kasperovičs, Vladislavs.

II. Privātadvokāti, kup ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apelācijas instancē.

1. Doka, Aleksandrs.
2. Abramsons, M02US.
3. Raichels, Leons.
4. Kliesmets, Juris.
5. Jākobsons, Alfrēds.
6. Tīcmanis, Kārlis.
7. Jākobsons, Ita.
8. Voits, Valters.
9. Rekšans, Jānis.

10. Patvaldņ ieks-Hagenfelds, Eduards.
11. Stūris, Žanis.
12. Gūtmanis, Georgijs.
13. Rūsis, Armins.
14. Grīns, Jānis.
15. Reimanis, Augusts.
16. Lēvenbergs, Zallijs.
17. Bērziņš, Nikolajs.
18. Blūmentāls, Ēstere.
19. Meike, Leo.
20 Bone, Anna.
21. Zvirbulis, Līna
22. Jeselsons, Šmerels.
23. Homo, Hansis.
24. Krēgers, Erhards.
25. Šiliņš, Artūrs.
26. Raudīts, Valters.
27. Rode, Eižens.

III. Privātadvokāti, kas nav zvēri-
nātu advokātu palīgi un pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un
tai padotās miertiesās.

1. Dulbe, Aleksandrs.
2. Vilciņš, Erasts.
3. Frīdenbergs, Andrejs.
4. Rēķis, Pēteris.

IV. Privātadvokāti, kas nav zvēri-
nātu advokātu palīgi un pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai
padotās miertiesās un to apelācijas in-
stancē.

1. Stakalders, Jānis.
2. Liepiņš, Jānis.
3. Gailītis, Kārlis.
4. Zariņš, Pēteris.
5. Ēverss, Pēteris.
6. Grīnvalds, Pēteris.
7. Gailis, Vilis.
8. Čagadajevs, Jēkabs.
9. Treimanis, Edvārds.

10. Blēze, Gustavs.
11. Miklaševičs, Boļeslavs.
12. Ozollapa, Jānis.
13. Dāvis, Pēteris.
14. Sakums, Emils.
15. Donis. Jēkabs.
16. Tatārs, Jūlijs.
17. Lapiņš, Mārtiņš.
18. Krievs, Haralds.
19. Kalniņš, Fēliks.
20. Orniņš, Jānis.
21. Vītums, Pēteris.
22. Melnbārds, Alberts.
23. Prīlaps, Viļums.
24. Pētersons, Krišjānis.
25. Liepiņš, Kārlis.
Rīgā, 1931. g. 3. martā. Ns 1389.
Rigas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Saraksts
par zvērinātu advokātu palīgiem

un privātadvokātiem,
kas pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas
apgabaltiesas rajonā 1931. g. I pusē.

I. Privātadvokāti, kas ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Fleišmanis, Mendels.
2. Ramats, Ernsts.
3. Lapiņš, Aleksandrs.
4. Munkevičs, Kirils.
5. Tichomirovs, Michails.
6. Zariņš, Jānis.
7. Viļumsons, Aleksandrs.
8. Dzelzīts, OL
9. Mincs, Morics.

10. Mincs Edgars.
II. Rotbergs. Aleksandrs.
12. Brakmanis, Gothards.

13. Volkovs, Jānis.
14. Frīdenbergs, Richards
15. Viļenčiks, Jevgeņijs.
16. Saltups, Eduards.
17. Rimša, Kurts.

18. Brants, Kārlis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnudaia
saskaņā ar savu 1931. g. 28 februāra lēmumu
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 21. oktobra
230. numurā iespiesto sludinājumu par Michaila
Ignata d. Maslovska meklēšanu, jo
MJctiaHs Ignata d. Maslovskis ir atrasts.

Daugavpilī. 1931. g. 2. martā.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdi ņš.
Sekretāra pal. L. Jansons

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz krim. nroc. lik. 71. r>. un
841.—846. p. p., meklē Ilzi Jāņa un Annas m.
Auders, dzim. Strīķis, dzim. Liepājā 1901. J
6. oktobrī, kura agrāk dzīvoja Liepājā Kafa
ostā Jūrnieku klubā, aos. pēc sodu lik. 581. n
1. d. (krim. lieta „Na 151931. g.).

Latvijas pases ser. B.Z. JMb 011715, izdota no
Liepājas policijas 3. iec. priekšnieka ar j\"o 3J614
1928. g. 18. maijā.

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1931. g. 27. februārī.

Miertiesnesis T. Vegners,

Sekretāra v. M. K 1e s t r o v s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē Jāni Jāņa d. Gatavs ,
dzim. 1873. g. 16. novembrī Cīravas pagastā'
kurš agrāk dzīvoja Liepājā, Vecā Jūrmalas ielā
JMs 13, aps. pēc sodu lik. 316. p. (krim. lieta
.No 17,31. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 27. februāri.

Miertiesnesis T. Vegners
Sekretāra v. M. Klesfrovs

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Antons Franča d. Jurkē-
vičs un Anna Dementija m.
ļurkēvičs, dzim. Voičuns (Vaiču-

nas), noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
M. čulkova, 1931. g. 28. janvārī
reģistra M° 2056, ar kūru viņi,
attiecibā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31683o L. Ne 3615.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū Dzir-
navu ielā Nš 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Lasmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Saldus pagastā,
sastāv no ,,Gubba Ns 16" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 3395.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek

pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4200,—,
rbļ. 2071,08 krievu cara naudā
un mūža uzturs Fricim un Latei
Lasmaņiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
31790 No 289

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

U7 Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-

bai ka Andrējs-Augusts Andreja

0s Plaudis un Emīlija-Irmgarde-
Viktorija Teodora m. Plaudis,

dzim. Langmanis, noslēguši sav-
«tarp igo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska, 1931. g.
07 janvāri reģistra J\° 192,

ār kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgt:» laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
naredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31681o L. Ns 3602.
priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.

p iezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leiba Tevelevs un Male
Dvolaickis noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
j. Graudiņa. 1931. g. 22. janvāri
reģistra JNe 1853, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31682o _ L. Ns 3564.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

? Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oothards Cīrulis-Lerchs
un Otilija-Irma Cīrulis-Lerchs,
dzim. Kuplis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra ļ. Krūklanda, 1931. g.
29. janvārī reģistra Ns 2530,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931.' g. 2. martā.
31634o L. Ne 3616.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
Paziņo, ka 1931. g. 25. martā
"Jinētās nodaļas atklātā tiesas
sj dē nolasīs 1930. g. 9. jūnijā
Rīgā mir. Kārļa - Aleksandra
Rār |a d. Engelharda testamentu.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

?51844 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Paziņo, ka 1931. g. 25. martā
minētās noda|as atklātā tiesas
?ēdē nolasīs 1930. g. 3. jūlijā
Drustu pag. mir. lāna Griša d.
«sara testamentu. ' 31843t

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Paziņo, ka 1931. g. 25. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sJdē nolasīs 1930. g. 1. decembrī
Idus pag. mir. Jāna Ādama d.
Bmiņa testamentu. 31842b

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ai Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 26. decembrī
Rīgā mir. Ananija Toma d.
P ļechņeviča testamentu. 31841b

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mārtiņš Pētera d. Pliksis
un Lidija Friča m. Andersons,
dzim. Lediņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 29. janvāri
reģistra Ns 1211, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31685o L. Ne 3639.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Splrrptārp v P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jāņa d. Lipe (Lippe)
un Alma Anča m. Lipe (Lippe),
dzim. Lippe, noslēgusi savstarpīgt
laulības līgumu pie Rūjienas no-
tāra E. Mālītis, 1931. g. 21.janvāri
reģistra X? 170, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu nosligto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31686o L. No 3617.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 5. februārī
Lugažu pag. mir. Jāņa (Juhana)
Otto d. Ermusa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

31845b Sekret. v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1931. g. 15.janv.
mirušā Arnolda Alekša dēla Ukes
(Ucke) testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. No 1887 31. ' 31853b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
nolasīs 1930. g. 15. oktobrī mir.
Pētera Jāņa d. Biģa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. No. 1894/31. 31851b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
nolasīs 1918. g. 22. jūnijā mir.
Kārļa Ozoliņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. J* 1830 31. 31852b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

1 1' !

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1931. g. 8. janv.
mir. Viktora - Jāņa Jāzepa d.
Rožinskā testamentu. 31849b

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. N> 1897/31.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 29. dec.
mir. Ata Anša d. Daumana testa-
mentu. L. 1888/31. ' 31850b

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.:pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
4. okt. mir. Jāņa Jura d. Baloža
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisār., kreditor. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
L. JVs 1755/31. 30868b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
28. maijā mir. Andreja Freija
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 21. februāri.
L. Ne 1738/31. 30863b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. martā mir. Lības Andreja m.
Pūriņš, dzim. Liepa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
L. Ne 1757/81. 30864b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 27. augustā mir. Mārtiņa
Andreja d. Osiņa 1930. g. 17. aug.
Taurkalnē mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februāri.
L. Ne 1594 31. 30862b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
1. sept. mir. Jāņa Anša d.
Šteinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 21. februāri.
L. Ns 1761/31. 30865b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
8. okt. mir. Andreja Kārļa d.
Sviķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par splku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
L. Ne 1766/31. 30867 b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
nolasīs 1930. g. 5. janvārī mir.
Uldrika Jāna d. Joppes testa-
mentu. L.Ns 1884/31. 31856b

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā" gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 6. okt.
mir. Kārļa Friča d. Druvmaļa-
Druvleja testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. Ni 1885/31. 31854b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 25. nov.
mir. Jēkaba Jāna d. Birznieka
testamentu. L. Ns 1881/31.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

31855b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
attaisīs un nolasīs 1928. g. 6. apr.
mir. Trīnes Jāņa m. Sermulis,
dzim. Kleinups, testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. No 1882/31. 31857b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. martā
nolasīs 1930. g. 6. sept. mir.
Teodora Teodora d. Heikiņa
(Hevking) testamentu.

ļelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. Ne 1883 31. 31858b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. martā mir. Seimaņa (Sīmaņa)
Antona d. Pastara 1929. g.
14. febr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
5. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. febr.
L. .\"° 1796a. 30. 30577b

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kaneurs.

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, ziedojumu vākšanas listi
JVs 48, izsniegtu Suntažu ev.-lut.
draudzes padomei ziedojumu vāk-
šanai 1930. g. 30. nov. rīkotam
bazāram. 31597b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
8. nov. mir. Movša - Ruvina
Gerca (arī Leizera - Herca) d.
Paša 1928. g. 12. okt. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 17. febr.iāra lēmumu
apstipr nīt?.

Daugavpilī, 1931. g. 21. febr.
L. Ne 1028a. 30. 30578b

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Staņislava Sucha-
revska lūgumu atzīt Aleksandru
un Vincu Sucharevskus par miru-
šiem un pamatojoties uz savu
1931. g. 7. febr. lēmumu un
Civ. proc. lik. 1456. p. un
1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošos vienu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecešamnas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Aleksandrs un
Vinca Sucharevski atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņus par
miruš' em. L. N> 384a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 21. febr.
Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.

30579b Sekret. v. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iec. tiesu izpildītājs, papildinot
savu sludinājumu par Šmueļa
Engelsona nekustamo īpašumu
pārdošanu, ievietoto ,.Valdības
Vēstneša" 1. num. no 1931. g.
2. janvāra, paziņo, ka minētais
nekustamais īpašums nolikts pār-
došanā arī par tekošo maksā-
jumu nesamaksāšanu Rīgas hipo-
tēku biedrībai par labu pēc aiz-
devuma Ls 100,000,— apmērā.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
Ni 327. 31919b

Tiesu izp. V. Požariskis.
/iec

Kigas apgaoainesas . . nesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ns 3b, pārdos

11 ūtrupē Jāņa Lagzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no pusgatavas
bufetes u. c, novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.

31962 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, Rīgā, L.Maskavas
ielā No 7, paziņo, ka 1931. g.
11. martā, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Jēzus baznīcas ielā Ns 3,
Krievu tautas namā, Ernesta
Auniņa u. c. lietās pārdos Kārļa
Geislera kustamo mantu, sastā-
vošu no pianīno, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. februāri.
31961 Tiesu izp. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā jNs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. piziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 rītā.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Lūpājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Jāna d.
Lepna nekustamo īpašumu kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Lutriņu

pagastā, sastāvošu no zemes-
gabala A? 23 F ,,Liekniņi", at-
dalīta no Lutriņu Jaunās muižas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. N2 8390.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2630,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. nonovērtē-
šanas summas Ls 3000,— vai no
priekšrocīgu prasībusummas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931.g. 3. martā. X»284

31787 Tiesu izpild. A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 13. martā, pulksten 10
dienā, Salaspils pag. Pauteļu
mājās pārdos Andreja Mārtiņ-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 5 govīm, novērt, par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.

31927b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 19. n.
izsludināta Augustam Bensonam
piederošas Lielauces pag.,,Eglīšu'
māju, ar zemes grām. reģ. Ns 1900
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 31913b

Jelgavā, 1931. g. 2. martā.
Tiesu izp. K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. martā, pulksten 10
dienā, Edinburgas paviljonā, Ro-
bežu ielā Ns 1, pārdos Kārļa
Neilanda kustamo mantu, sa-
stāvošu no 50 gab. ozola koka
galdiem, un novērtētu par Ls 260.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. februārī.
31926b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Ādolfa - Ādama
Priedes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Žvārdes pagastā, sastāv no
,,Mazutte Ns 61" mājām un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 2097.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3500,— un mūža
uzturs Lībai Priede.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik 1871. p. no no-
vērtēšanas Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. iņartā.
31789 J* 288

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Krista Balandina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Lutriņu pa-
gastā, sastāv no ,,Stūru JM2 16"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
X°3370.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 7000,— .

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
31788 Ns 290.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplieci-
nātu no viņa, notāra, 1931. g.
3. martā af reģ. Ns 2590 lija
Michejevs ir izstājies no sabiedrīb.
zem firmas ,,K . Freimanis un
J. Michejt 31953b

N'ctārs V. Kanskis.

Rīgas prēf. ārējai nodaļai Teo-
dors Vendts pieteicis par no-
zaudētu savu ,,Browning" sist.
revolveri .V? S12161. Atrašanas
gadījumā tas nododams prēf.
30. istabā. 3l951x

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1931.g.
8. maijā, pulksten * 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Alfrēda Bermaņa
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Liepājas apr., Ezeres
pagastā, sastāv no ,,Novadniek-
Lūse" mājām un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 1842.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 11.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
at|auja, iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
Ns 285. 31793b

Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo: ka 1931.g.
8. maijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Cielava nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pagastā, sastāv
no ,,Lejas-Miežu Ns 10" mājām
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 3845.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots deļ Valsts zemes ban-
kas prasības apmierināšanas. Bez
mīnētās prasībās uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5600,— un
mūža uzturs Annai Cielava.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 7000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 70 J,— drošības nauda.

. Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
31791 Ns 286

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



;7„UH-.- aS aPga"a»iesas tiesu«pildītājs par Saldus iec, kurakanceleja atrodas Saldū, Dzir-navu ielā .Vo , , pamatojoties
m,.« ,,proc- lik- ll4> - 1143.,i I4to._i 149. p pazjno: ka |93, „
»•. maijā, pulksten 10 no rītaLiepājas apgabaltiesas sēžu zālē,Liepājā , pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jūliusa un LatesVecpuišu nekustamo īpašumu,kas atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu
Pagasta, sastāv no „Lejas-Lauči-nieku" mājām, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 4330.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1200,— un mūža
uzturs Ievai Dišlers.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja

Saldū, 1931. g. 3. martā.
Ns 287. 31792b

Tiesu izp. A. Gūža.

Dncenu pagasta valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos zemāk
minētos dokumentus:

1) Iekšzemes pasi ser. NK
Ns 013181/181, izd. no Dricēnu
pagasta valdes 1927. g. 18. nov.
ar Marijas Dzindzuks vārdu, un

2) kara klausības apliecību
Ne 5843, izd. no 6. Rīgas kājn.
pulka komandiera 1927. g. 8. jū-
nijā ar Jāņa Antona d. Novika v.

Daugavpils pils. pol. 2. iec

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
13 martā, pīkst. 10. Miesnieku
ielā -Vs 58. pārdos vairāksolīšanā
Aiziks Bolmats piederos, mantas:
patvāris un 1 sienas pulkstenis.

Minētās mantas varēs apskatīt

ūtrupi
""Nozagta i kat\™a£Lnederīgu Lietavas pase Nt^237,

izd no Lietavas konsula Rīga,

1929. g. 19- janvārī ar AArama
Fridmaņa vardu. ?*' - ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 12. martā, pīkst. 12.30
dienā, Rīgā,Blaumaņa ielā Ns 5-a.
dz, 20, pārdos vairāksolīšanā
ļā 'ņa Alberta kustamo mantu,

novērtētu par Ls 740,— un
sastāvošu no pianino, viņai929. g.
procent. peļņas un 1929. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.

31964 Piedzinējs Dērings.

f - i

Citu iestāžu
sludinājumi. ?
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā I-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Viļakas pag. valdes telpās,
1931. g. 21. aprīlī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Kacīnu
pagastā, Radovojaš muižas jaun-
saimniecība Ne 27 F un pie-
šķirta Pāvelam Ladiginam un
Jegoram, Natālijai, Ļubovai
Petroviem (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstnesī" Ne 240, lapas pusē 5,
kārtas Ka 88950).

2. Saimniecība sastāv no
zemes kopplatībā 21,803 ha,
dzīvojamās ēkas, rijas, kūts un
klēts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 280.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/»
no nosolītās summas. Pārējās
*ļjāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uj
saimniecību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Nsa. R. 31631. 31771

Valsts zemes banka.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
līkuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Džūkstes pag. namā 1931. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām. meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Jelgavas
apriņķī, Džūkstes pagastā, Kal-
niņa valsts fonda zemē Ns 19 F
un ir piešķirta Fricim Gotfrīda d.
Feldmanim (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." Ns 257, lapas pusē 2,
ar kārtas Ne 91673.)

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,20 ha

aramzemes;
b) 2 ēkām, koka dzīvojamā

ēka un māla kūts zem viena
jumta un labības šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes banka;
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 250,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas oiedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/« no nosolītās summas.
Pārējās 4/6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 2. martā.
JVs aj. 6820. 31929

Valsts zemes bankas
. . Jelgavas nodaļa.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju .Nē 38811, kā nozaudētu,

1930. g. 13. februārī ar
Jāņa Karlsona vārdu. I

Tukuma - Talsu apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz

'493, ser. LV
Ns 003322, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. I. iec. pr-ka I!
14. aug. ar Žanis - Kristaps
Šteinberes vārdu. 31477b

9. Rēzeknes kājn. pulka koni.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 49, izd. 19
7. aprīlī ar kareivja Afonasija
Ogorodņikovs vārdu. 31807

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ne 13, izd. 1930. g.
1. aprīlī ar kareivja Kārļa Gri-
gons vārdu. 31S

Rītupes muita
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. martā, pīkst. 10 dienā,
šejienes muita pārdos atklātā
vairāksolīšanā dažādas manufak-
tūras preces, kuras aizturētas
1930./31. b. g. kontrabandas
lietās NeNeK. I., K. 3 un K. 6 —
kopvērtībā par Ls 32,54.

Muitas priekšnieks E. ŠIessers.
31804 Darbvedis V. Gravers.

Dzelzceļu 6.ceļu iecirkņa
priekšnieks,

Daugavpilī, savā kantori, Dau-
gavpils 11 preču stacijā š. g.
17. martā, pulksten 11 izsludina

otrreizēju jauktu izsoli
krāsošanas darbu izdošanai

6. ceļu iecirkņa rajons.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L 7236 31957
Uz Rīgas prēf. II. pol. iec.

1931. g. 10. febr. .Nē 5230 pro-
tokola pamata Rīgas pils. valdes
finanču nodaļa izsludina pils.
Friča Kainaža zirga pasi Ne 5845
par nozaudētu un nederīgu. Min.
zirga pasi izd. no Rīgas pils.
valdes finanču nod. 1923. g.
26. jūnijā ar Friča Kainaša
vārdu. 31918s

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 12. martā, pulksten 1
dienā, Rigā, Brīvības ielā Ne 42,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Notela Epšteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 204,18 un sa-
stāvošu no bufetes, viņa 1927. g.
un 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
31963 Piedzinējs Dērings.

Lonijas būurjfedrlbos

otrreiz, pilna biedru sapīto
notiks š. g. 17. martā, pīkst. 18
Lāčplēša ielā Ns 1, dz. 5, ar šādu
dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces amatvīru vē-

lēšanas.
2) 1930. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un peļ-
ņas sadalīšana.

3) Budžets un rīcības plāns 1931.
gadam.

4) īpašumu iegūšana un atsavi-
nāšana.

5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas,iautājumi un priekš-

likumi.

NB. Šī sapulce skaitīsies par
likumīgu neatkarīgi no sapulcē
ieradušos biedru skaita.

31621z Valde.

2>ažadi
sludinājumi.

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības

kārt. biedru pilna sapulce
notiks svētdien, 1931.g. 22. martā,
pīkst. 1 p.p., Liepājas Amatnieku
biedrības zālē, Kungu ielā Ne 7 ar

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi un
1930. g. pārskata pieņemšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžeta pieņemšana uzl931.g.
5) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas locekļu un kandi-
dātu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
31799s Valde.

Bauskas namīpašnieku
kreditbiedriba

dara zināmu vispārībai, ka pa-
matojoties uz viņas biedru pilnas
sapulces lēmumu no 1931. g.
22. februāra, tā sākot ar 1931. g.
t. aprīli maksās par beztermiņa
noguldījumiem, kuri stāvējuši
ilgāk par gadu — 9%o/0, par
tādiem, kas stāvējuši 6 līdz.
12 mēneši — 8°/0°/0 un par
noguldījumiem, kas stāvējuši
mazāk par 6 mēneši — tikai

augļu par gadu.
Bauskā. 1931, g. 28. februārī

31801x VaMe.

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. «Grauds"
valde paziņ 3, ka 1931.g. 22. martā,
pīkst. 5 pēc pusd., Rīgā, Marijas
ielā Ne 70, dz. 6, notiks

kārtēja pilna ekcmn. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja un protokola
parakstītāja vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas kommisi-
jas ziņojumi;

3) 1930. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

4) budžets un darbības plāni
1931. gadam;

5) kreditēšanas;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi. 31800p _Valde._
uramaiu

spiesiuves un apgauniet.

akc. sab. R. Ruetc un Ko.
valde caur šo paziņo akcionāru
kungiem, ka kārtējā vispārējā
sapulce notiks pirmdien, 30.martā,
pīkst. 5 pēc pusd., Doma lau-
kumā Ne 5, 1 trepe.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi par 1930. g-
un spriešana par peļņu;

2) 1931. g. budžeta apstiprinā-
šana:

3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

Ja noteiktā uz minēto termiņu
vispārējā sapulce nenotiktu aiz
nepietiekošas piedalīšanās, tad
pirmdien, 20. aprīlī, pīkst. 5 pēc
pusd., tanī pašā vietā notiks
otrā vispārējā sapulce, kura pēc
statūtu 60. p. būs pilntiesīga
zem visiem apstākļiem.

31928 Valde
^

Latvijas mākslas akadēmijas
kanceleja ziņo, ka viņai p ietekts,
par nozaudēto matrikulu Ns 381
ar Veras Kregers vārdu. 31609

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KL Ns 015998, izd. no
Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ka
1928. g. 29. febr. ar Marijas
Linits vārdu; 2) kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 78, izd. no Rubenes
pag. valdes 1926. g. 24. sept.
ar Jāņa Virbuls v.; un 3) kumeļa
reģistrāc. zīmi Ns 256, izd. no
Rubenes pag. valdes 1930. g.
26. martā ar Kazimira Lazdans
vārdu. 31476b

Tukuma - Talsu apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi reģ. Ns 3244, ser. CV
Ne 003266, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1928. g.
13. martā ar Marijas - Emīlijas
Jansons vārdu. 31478b

Latvijas banka pārdod šādus kokmateriālus :
Vien. I. Rīgā, Pinuša zāģētavā, dažādu dimenziju kastu dēlī-

saiņoti apm. 9 standarti ^»
Vien. 2. Limbažos, bij. Stauera zāģēt. 7 8" līdz 3" biezi zsa- -

materiāli no 5 pēd. un garāki apm. 50 stand. °etl
Vien. 3. Palsmanes pag. Mačēnu, Kalēju un Podnieku māj . bluwstut- un papīrmalka apm. 60 kub.asis.'Vien. 4. Uz Pededzes upes krasta, Bejas nov. (Alūksnes raj.) blukstut- un papīrmalka apm. 85 kub. asis, dedzināmā malkapm. 106 kub. asis. **
Vien. 5. Rīgā, Andreja Dombrovska zāģētavā, slīperi nussliru,

un timberi apm. 6700 gab. - 33406 p3 .'>*Vien. 6. Rojas dzelzceļa stac. dedzināmā malka apm. 85 kub a<s"stut- papīrmalka un bluķi apm. 20 kub. asis. Ms '
Vien. 7. Benkavas virsmežniecībā dedzin. malka apm. 30 kub asistut-papīrmalka un bluķi, apm. 15 kub. asis, skuiu Imt"

baļķi apm. 149 gab = '2800 p. ' u

Vien. 8. Dundagas virsmežniecībā: augošus kokus (mežu) 1011,65m3
stut- un papīrmalku 679,93 sterus, dedzināmo malki734,19 sterus.

Vien. 9. Bīriņu pag. Mottas - Briežu māj. mežā dedzināmā malka
apm. 23 kub. asis.

Piedāvājumi iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu daļai
līdz š. g. 15. martam, turpat izsniedz tuvākas ziņas un noteikumus

Latvijas bankas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības
nepārdot. L. 7254 31960b '

Būvniecības pBrvolde
Brīvības ielā Ss 37 39, izsludina š. g. 19. marta:

1) pulksten 9.30 — izsoli remonta darbiem Ķemeru sēravotu
iestādē. Drošības nauda Ls 750,—.

2) pulksten 10.15 — izsoli komprešu dūņu noliktavas būvei,
Ķemeru sēravotu iestādē. Drošības nauda Ls 400,—.

3) pulksten 11 — izsoli vēdināšanas ierīces izbūvei Strenču
psich. slimnīcas Annas un Augusta mājā. Drošības naiuda Ls 400,—

4) pulksten 12 — izsoli ūdens vadu un centrālapkurin. ierīces
izbūvei Ķemeru sēravotu iestādes masāžas un romiešu pirts telpās.
Drošības nauda Ls 400,—.

5) pulksten 13— sacensību ceļu motora veltņa piegādei Ķemeru
sēravotu iestādes vajadzībām. Drošības nauda Ls 250,—.

Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties Būvn. pārvaldē. L 7258

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. aprīlī, Bebrenes virsmežniecības
kancelejā, Olksnas meža muižā, c. Rubeņiem,

augošu mežu jaunsaimniecībām piešķirtos gabalos:
11 Eglaines iec mežniecībā, 1) 1 vienību pēc celmu skaita

311 koku, vērtībā Ls 44 un 2) 1 vienību pēc platības 2,90 ha, vērtībā
Ls 976.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosūtīšanasdrošības naudas jāpapildina līdz 10",, no summas,
par kuru vienība nosolīta. Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda
tiks ieskaitīta pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6° „ ķīlu zīmes. 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jauns, ieguvēji, tad no viņiem
kā 10° o drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 kredītspējīģiem
galviniekiem.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 10

Ja mežu nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu tīrīšanas dro-
šības nauda nav jāmaksā.

Operācijas termiņš 1932. g. 1. janvāris.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņa. 31802r Bebrenes virsmežniecība.

7. Siguldas kājnieku pulks.
Alūksnē, pilī, 1931. g. 17. martā, pulksten 11, izdos jauktā izsolē

svaigas liellopu gaļas piegādi
pulkam no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1931. g. 1. augustam šādās vietās:

Alūksnē — apm. 16 tonnas
Gulbenē — ,, 3,5 ,,
Balvos — „ 1,5 „ L 7229

Izsoles drošība Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles un piegādes noteikumiem var iepazīties pulka

saimniecības daļā, Alūksnes pilī, darbdienās no pulkst. 9 līdz 15.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina

jauktu izsoli 23 toni svaigas liellopa gaļas piegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š.g.
1. aprīļa līdz š. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 18. martā, pulksten 12,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda 10% apmērā no prasītās summas.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 8—16. 2* 31806r _

Dzelzceļu 5. iecirknis Krustpils stacijā
1931. g. 20. martā, pulksten 10,

izdos otrreizējā jauktā izsolē Krāsotāju darbus
5. ceļu iecirkņa rajonā. Drošības nauda Ls 500,— un

jauktā izsolē pirmo reiz bruģēšanas darbus
5. ceļu iecirkņa rajonā. Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darblaikā. L 7239 31958

Ķemeru sēravotu direkcija,
Rīgā, Skolas ielā JVs 28, Veselības departamenta telpās, ist. Ne 39,

š. g. 12. martā, pulksten 12,

izdos rakstveida sacensībā:

nebalināta linu audekla
180 c m. platumā ap 1100 tek. m un 160 cm platumā ap 1100 tek. m
piegādi Ķemeru sēravotu iestādes vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs,
ar uzrakstu ,,uz nebalināta linu audekla sacensību 1931. g. 12. martā"
iesniedzami Tautas labklājības ministrijas veselības departamentam
istaba Ns 39 līdz š. g. 12. martam pulksten 12.

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteikumi ar auduma

paraugiem dabūjami Veselības departamentā, istaba Ns 39, no
pulksten 10—12. L. 7226 31955b

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvārī X? 6, dz. 4, piektdien, 13. martā š. g., pīkst. 11,

txtlf»" i*nsfitti iz&ofe

Valsts Dagdas lauksaimniecības skolas ēkas
jaunbūvei vajadzīgo būvmateriālu piegādi,

kopsummā par Ls 19.240,50. 2*
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 1000 izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 31965

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ne 2.

Raīskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. martā, pulksten 12, Raiskuma
mācības virsmežniecības kancelejā, Raiskuma muižā, 193] „
17. februāra izsolē nepārdotus

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
pazeminot iepriekšējo novērtējumu par 10%:

I iec. mežniecībā, Raiskuma novadā 7 vienības — baļķi unkluči no 19—92 gab., vērtībā no Ls 55 līdz Ls 405.
Izsoles nosacījumi iespiesti ,.Valdības Vēstneša" 1931. p

25. numurā. 31803r Raiskuma mācības virsmežniecība

Latviešu savstarpīgā apdrošināšanas biedriba,
dibināta 1906. g.

š. ļ. 28. februārī nenotikušās vispārējās sapulces vietā uzaicina
biedrus un akcionārus ierasties sestdien, 1931. g. 21. martā, pulksten
13, biedrības telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā X° 13 uz

otra gadskārtējubiedra un akcionāra vispārēju sapulti.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. gadu;
3) valdes, uzraugu un revīzijas kommisiju ziņojumi;
4) 1930. gada peļņas sadalījums;
5) budžets 1931. gadam;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas.

NB. Šī sapulce, kā otrreizēja, saskaņā ar statūtu § 26. būs
pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi, neraugoties uz ieradušos biedru
un akcionāru skaitu. 319S2r Valde.

Valsts saimniecības departaments
paziņo, ka š. g. 16. martā, pīkst. 10 no rīta Ludzas apr. Nirzas pag.
valdes telpās:

1) izrentēs mutvārdu izsolē Nirzas pag. Turčinovkas muižiņu
uz 1931 32. s. g. Zemes platība 49 ha, solīšana sāksies no Ls 350;
drošības nauda Ls 70, kura nosolītajam jāpapildina līdz Ls 200;

2) izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē Turčinovkas muižiņas
ēku remontdarbus, kuri apvērtēti par Ls 2.003,66; izsoles dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas, kura nosolītajam jāpapildina līdz
10% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta administra-
tīvā nodaļā un Nirzas pagasta valdē. 31916r


	Valdības Vēstnesis no. 51 05.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Papildinājums muitas tarifos.���0㜳
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931၏塏����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla��ª�Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Saraksts
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnudaia�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas banka pārdod šādus kokmateriālus :�堘吘ꀘ吘��������8䘘

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


